
 

ZARZĄDZENIE NR 206/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia pełnomocnika Prezydenta 

Miasta Inowrocławia ds. rewitalizacji oraz powołania zespołu roboczego  

ds. rewitalizacji  
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000), w związku z uchwałą nr XIV/121/2015  

Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie przystąpienia  

do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Inowrocławia na lata 2016-2022, 

zmienioną uchwałą nr XXIV/253/2016 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 28 listopada 2016 

r., zarządza się, co następuje: 

 

§ l. W zarządzeniu nr 86/2016 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 24 maja 2016 r. 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika Prezydenta Miasta Inowrocławia ds. rewitalizacji oraz 

powołania zespołu roboczego ds. rewitalizacji, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 - § 4 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. Ustanawia się Pana Michała Jaśtaka - Naczelnika Wydziału Inwestycji, Rozwoju 

Gospodarczego i Funduszy Europejskich, pełnomocnikiem Prezydenta Miasta Inowrocławia 

ds. rewitalizacji, zwanym dalej pełnomocnikiem. 

§ 2. Powołuje się zespół roboczy ds. rewitalizacji, zwany dalej zespołem, w skład 

którego wchodzą pracownicy Wydziału Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy 

Europejskich: 

1) Anna Rozesłaniec; 

2) Małgorzata Gołębiewska; 

3) Katarzyna Stachorowska; 

4) Kamila Kawczyńska; 

5) Elżbieta Oczkoś; 

6) Jolanta Andrysiak.  

§ 3. Zadaniem pełnomocnika jest koordynowanie prac zespołu w celu opracowania 

Lokalnego  Programu Rewitalizacji Miasta Inowrocławia na lata 2016-2022. 



§ 4. Zadaniem zespołu jest opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta 

Inowrocławia na lata 2016–2022, zwanego dalej LPR, a w szczególności: 

1) przygotowanie niezbędnych informacji dotyczących delimitacji obszaru 

zdegradowanego; 

2) określenie kierunków działań i opracowanie listy najważniejszych przedsięwzięć, które 

powinny zostać ujęte w LPR, mających na celu eliminację negatywnych zjawisk 

występujących na obszarach kryzysowych; 

3) monitorowanie i promocja realizowanych działań rewitalizacyjnych; 

4) prowadzenie konsultacji społecznych ws. rewitalizacji; 

5) współpraca z Urzędem Marszałkowskim w zakresie przygotowania i opiniowania 

opracowanego LPR oraz projektów (wniosków) o współfinansowanie w ramach 

funduszy Unii Europejskiej.”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Zobowiązuje się komórki organizacyjne Urzędu Miasta Inowrocławia i miejskie 

jednostki organizacyjne do współdziałania z pełnomocnikiem i zespołem w opracowaniu LPR.”  

 

§ 2. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                             Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

                                                                                           Ryszard Brejza 

 

 

 

 


